ctrAçoES
ATA DE REUNÉO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
í0109/2009

Aos dez (10) dias
de dois mil e nove
avenida 7, no 1265,

(2009), às 18:30 horas, na sede da Liga
reuniu-se a Comissão Disciplinar da L

do mês de setembro (09) do ano
Barretense de Futebol, situada na

deF
ANTOS: E

para conhecerem e deliberaremsob ' reoSreg is t roseocor rênc iasanof f isere |a tór iosdosárb i l rose
rvr rve uvè cil lJt,Lt (Jò Ë

F!I_"_t_"lrlt"t^, relativos aos joggl realizados nos dias 05/09/2009 e 06/09/2009, docampeonato Amador Varzeano, série A, série B-1, séríe B-2, Rural e Torneio IntegiaçãoPlínio dos Santos. Do relatado pelos árbitros e representantes, a comissão deliberou oseguinte:

sÉnre e
ATLETAS
311 - Francisco de Assis Nunes da silva, no 15 - equipe Náutico - art. 5o, v
312 - Junio Eber Josias, no 18 - equipe Nova santana - art. 50, I
313 - will ians Lima Barros, no 1 1 - equipe Monte Negro - art. 50, I

EQUIPES
314 - Nova Santana - art. 30, tX

sÉRtE B-1
ATLETAS
315 - Luis Fernando Gonçalves, no 08 - equipe Cristiano de Carvalho - art. 50. lV

sÉnle e-z
ATLETAS

916 - Augusto Pereira Filho, no 05 - equipe predinhos - art. so, vll l
317 - Eder Miranda Ferraz, noO8 - equipe são Bento B - art. sô, ll e vlll
318 - Marçal Hellon de Otiveira Medeiros, no 09 - equipe São Bento B - art. So, Vlll

DIRIGENTES
319 - waldemar correia - diretor da equipe predinhos - art. 40, vll

RURAL
ATLETAS
320 - Antonio Carlos Ribeiro da Silva Junior, no 18 - equipe S.R.Embalagens - art. 50, I

EQUIPES
321 'Unidos da Zona Sul - art. 22 do Regulamento do Campeonato Amador Rural, c.c.
l, do Anexo Disciplinar.

ATA DENÚNC|A / C|TAçÃO - 10/09/2009

ctrAçÕES

ATLETAS
322 - Gustavo Gonçalves Guedes, no 0s - equipe são Bento - art. so, vl
??1- Hiago Aparecido Gonçarves, no 06 - eq'uipe Fayr pray - art. 5o, V
324 - Leonardo Faria Lacerda, no 03 - equipe Fayr pLy - art. so, vl

EQUIPES
325 - cruzeirinho - art. 2g e 30 do Regulamento do Torneio

Deliberou afixar esta ata no mural de costume para o
Iiij"^]"^,ltï'_o: dirigentes, atletas e equipes acima identificador, p"ï"1'q*ã;à;,"ãfãr".",

"se de seu interesse',, que realizar-se-á no 18:na sede da LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL

Concluídos os trabalhos, o Sr. presidente
determinou ao Secretário que fosse lavrada a presente ata, que apos lida e achada conformefoi aprovada por unanimidade.

Publique-se no lugar de costume.

DR.

DR. JOÃO DE SOUZA JUNIOR
Membro Efetivo

Secretário

lfl oenÚnctA / clTAcÃo - rorosrzooc